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Pressmeddelande  
Stockholm, 2025-06-04 

FixuTaxi – en del av Cabonline – vinner nyckelavtal för Helsingfors centralstation 

Från och med den 6 juni 2025 kommer FixuTaxi – en del av det nordiska taxibolaget Cabonline 
– att vara en av endast två operatörer med direkt tillgång till de officiella taxifilerna vid 
Helsingfors centralstation, vilket förbättrar servicen vid Finlands mest trafikerade 
trafikknutpunkt. 
 
Efter flera år av utmaningar med trängsel och ojämn servicekvalitet initierade Helsingfors stad en offentlig 

upphandling för att förbättra situationen vid stationsområdet – Finlands mest trafikerade resecentrum. Målet var 

att säkerställa en säker, pålitlig och högkvalitativ taxitjänst för både lokalbefolkning och besökare. 

Helsingfors stad förbättrar taximiljön vid centralstationen 

Som ett resultat av upphandlingen har FixuTaxi valts ut som en av endast två godkända taxibolag som får hämta 

upp passagerare direkt från stationens officiella taxifiler. Urvalet baserades på kvalitetskriterier, inklusive 

förarutbildning, kundservice och andelen fossilbränsleoberoende fordon. 
 

– Vi är stolta över att ha fått Helsingfors stads förtroende. Vårt engagemang för säkerhet, service och tillgänglighet 

definierar FixuTaxi – och nu får vi möjlighet att leverera den upplevelsen på landets mest centrala plats, säger Karl-

Johan Schauman, COO på Cabonline Finland. 

FixuTaxi levererar högkvalitativ service vid centralstationen 

FixuTaxi – Cabonline är en smart och tillgänglig taxitjänst som kombinerar sömlös appbokning, transparenta fasta 

priser och tillförlitlighet dygnet runt. Alla fordon håller hög säkerhet och erbjuder trygga betalningslösningar, vilket 

garanterar en smidig, säker och prisvärd resa. 

Helsingfors centralstation hanterar dagligen cirka 850 pendeltåg och över 100 fjärrtåg, vilket gör den till Finlands 

viktigaste transportknutpunkt. Dess centrala läge och stora mängd fotgängartrafik gör den också till en viktig punkt 

för taxikunder. 

Redan den 6 juni 2025 kan resenärer räkna med FixuTaxi för säkra, pålitliga och rimligt prissatta resor – direkt från 

stationen. För att stödja övergången kommer representanter från FixuTaxi att finnas på plats mellan kl. 07.00 och 

19.00 under den första veckan för att hjälpa passagerare att navigera i det nya taxiområdet och besvara eventuella 

frågor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta Cabonlines pressavdelning: +46 70 456 58 07, press@cabonline.com 

Om Cabonline 

Nordens ledande taxiföretag omfattar cirka 2 200 anslutna åkerier och runt 4 000 bilar i Sverige, Norge och Finland. Inom 

Cabonline finns flera välkända varumärken, bland andra Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, TOPCAB, Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu 

Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Cabonline erbjuder säker och tillgänglig mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. 

Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, branschledande teknikutveckling, stordriftsfördelar och en 

gemensam infrastruktur. Koncernen omsatte cirka 4,7 miljarder SEK under 2024. Mer information på cabonlinegroup.com 
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